s jejich závaznou specifikací uvedenou v této Smlouvě.

VII. Cena a platební podmínky

1. Celková cena, kterou Objednatel uhradí Zhotoviteli za předmět plnění podle této Smlouvy, na základě jednotlivých objednávek nepřesáhne v souhrnu částku 25 000 000,- Kč bez DPH (slovy: dvacet pět milionů korun českých). 
2. [bookmark: _Ref357012682]Cena za poskytované Stavební práce bude stanovena dle uvedených jednotkových cen, které jsou uvedeny v příloze Plán údržby skalních svahů této Smlouvy. 
3. Zhotovitel je oprávněn požadovat tyto ceny pouze ve vztahu ke skutečně odvedeným pracím s ohledem na účelnost vynaložení personálních a jiných zdrojů ve vztahu k časové náročnosti plnění.